科技处：关于组织申报2012年度省科技基础设施建设计划项目的通知 （2012.2.15）
分类：

各有关单位：

2012年度省科技基础设施建设计划项目申报工作已经开始。2012年省科技基础设施建设计划围绕《江苏省“十二五”科技发展规划》和推进科技创新工程行动计划，以完善“科技创新服务体系”为主线，实施科技服务机构建设、大中型工业企业研发机构建设和科技创新平台提升，突出重点，创新管理，为推进科技创新工程实施提供有力支撑。现将有关事项通知如下：
1、申报类型：产业技术研究院、科技创新平台提升项目、工程技术研究中心、企业院士工作站、重点实验室、产业技术研究院、科技服务示范区、大中型工业企业研发机构。
2、申报要求：见通知正文
3、学校截止日期：《项目预申报简表》受理截止日期为2012年2月23日；项目正式申报材料受理截止日期为2012年3月28日，逾期不予受理。
4、请有申报意向的单位提前准备好相关材料，并与科技处联系。
联系人：翟立群                       电话：6594

附件：
1. 江苏省科技基础设施建设计划项目预申报简表
2. 大中型工业企业研发机构建设推进方案（编写提纲）
3. 江苏省产业技术研究院申报书（编写提纲）
4. 江苏省科技服务示范区建设试点规划方案（编写提纲）
5. 江苏省产业技术研究院申报书（编写提纲）
6. 江苏省重点实验室申报书（编写提纲）
7. 江苏省企业研究院申报书（编写提纲）
8. 江苏省企业院士工作站申报书（编写提纲）
9. 江苏省工程技术研究中心申报书（编写提纲）
10. 江苏建设规划方案（编写提纲）
11. 申报项目审查意见表

附　件：
附件1-1.doc
;
附件1-2.doc
;
附件2.doc
;
附件3.doc
;
附件4.doc
;
附件5.doc
;
附件6.doc
;
附件7.doc
;
附件8.doc
;
附件9.doc
;
附件10.doc
;
附件11.doc
;
关于组织申报2012年度省科技基础设施建设计划项目的通知.doc